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Závěrečná zpráva Volební komise 

pro volby představenstva klubu 

Silicon Hill 

Volby do představenstva klubu Silicon Hill vyhlásil jeho předseda klubu Martin 

Slávik dne 14. 11. 2023 a v souladu s Volebním řádem sestavil harmonogram.  

Harmonogram voleb 

14. 11. – 16. 11. 2023 Vyhlášení voleb 

17. 11. – 19. 11. 2023 Přihlašování kandidátů 

20. 11. – 22. 11. 2023 Volební kampaň 

23. 11. – 26. 11. 2023 Elektronické hlasování 

27. 11. – 30. 11. 2023 Urnové hlasování 

01. 12. – 10. 12. 2023 Doba vyhlášení výsledků 

                01. 12. 2023 Ohlášení předběžných výsledků 

                03. 12. 2023  Uzávěrka podávání stížností 

                10. 12. 2023 Vyhlášení konečných výsledků 

Volební komise 

předseda:  Tomáš Taraba 

členové: Jiří Hanuš 

 Michal Kochman 

 Filip Smolek 

 Barbora Svobodová 
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Přihlášení kandidáti 

V době přihlašování kandidátů se přihlásilo 13 kandidátů na 9 obsazovaných 

mandátů: 

▪ 2 kandidáti na pozici zástupce bloku 3 (tato pozice obsazuje 1 mandát) 

▪ 1 kandidát na pozici zástupce bloku 5 (tato pozice obsazuje 1 mandát) 

▪ 1 kandidát na pozici zástupce bloku 6 (tato pozice obsazuje 1 mandát) 

▪ 1 kandidát na pozici zástupce bloku 7 (tato pozice obsazuje 1 mandát) 

▪ 1 kandidát na pozici zástupce bloku 9 (tato pozice obsazuje 1 mandát) 

▪ 0 kandidátů na pozici zástupce bloků 11 a 12 (tato pozice obsazuje 1 

mandát) 

▪ 7 kandidátů na pozici celoklubového zástupce (tato pozice obsazuje 3 

mandáty) 

 
Tabulka 1: Seznam přihlášených kandidátů 

 

Jméno a příjmení UID Pozice 

Marek Koman 33786 Zástupce bloku 3 

Vojtěch Stehlík 40121 Zástupce bloku 3 

Eric Beck 39067 Zástupce bloku 5  

Václav Řezáč 38133 Zástupce bloku 6 

Ondřej Černý 39848 Zástupce bloku 7 

Josef Kiselica 40803 Zástupce bloku 9 

Roman Hrubý 38842 Celoklubový zástupce 

Lukáš Jančička 31916 Celoklubový zástupce 

Martin Masáček 39440 Celoklubový zástupce 

Jaroslav Pfauser  38114 Celoklubový zástupce 

Martin Vadlejch 31965 Celoklubový zástupce 

Jaroslav Zdeněk 32150 Celoklubový zástupce 

Ondřej Zedník  37794 Celoklubový zástupce 
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Elektronické hlasování  

Tabulka 2: Přehled hlasování a volební účast v elektronickém hlasování 

 

Blok Kandidát UID 

Počet hlasů Voličů Účast (%) 

Pro Proti Zdržel se Rozdíl Hlasovalo 
Celkem 

hlasovalo 
Oprávněných Oprávněných Celkem 

3 
Marek Koman 33786 8 19 21 -11 

48 

145 

264 18,18 

6,40 

Vojtěch Stehlík 40121 33 13 2 20 

5 Eric Beck 39067 19 0 4 19 23 236 9,75 

6 Václav Řezáč 38133 25 1 3 24 29 345 10,14 

7 Ondřej Černý 39848 15 0 1 15 16 195 8,21 

9 Josef Kiselica 40803 25 0 4 25 29 253 11,46 

CKZ 

Roman Hrubý 38842 121 42 102 79 

265 
 

265 2267 11,69 11,69 

Lukáš Jančička 31916 125 35 105 90 

Martin Masáček 39440 37 63 165 -26 

Jaroslav Pfauser 38114 39 54 172 -15 

Martin Vadlejch 31965 125 33 107 92 

Jaroslav Zdeněk 32150 67 53 145 14 

Ondřej Zedník 37794 91 39 135 52 
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Urnové hlasování  

Tabulka 3: Přehled hlasování a volební účast v urnovém hlasování 

Blok Kandidát UID 

Počet hlasů Voličů Účast (%) 

Pro Proti Zdržel se Rozdíl Hlasovalo 
Celkem 

hlasovalo 
Oprávněných Oprávněných Celkem 

3 
Marek Koman 33786 4 2 9 2 

15 

118 

325 4,62 

5,21 

Vojtěch Stehlík 40121 11 1 3 10 

5 Eric Beck 39067 8 0 1 8 9 320 2,81 

6 Václav Řezáč 38133 48 0 1 48 49 351 13,96 

7 Ondřej Černý 39848 24 1 2 23 27 249 10,84 

9 Josef Kiselica 40803 17 0 1 17 18 300 6,00 
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Celkové výsledky hlasování  

Tabulka 4: Přehled hlasování a volební účast  

Blok Kandidát UID 

Počet hlasů Voličů Účast (%) 

Pro Proti Zdržel se Rozdíl Hlasovalo 
Celkem 

hlasovalo 
Oprávněných Oprávněných Celkem 

3 
Marek Koman 33786 12 21 30 -9 

63 

263 

325 19,38 

17,02 

Vojtěch Stehlík 40121 44 14 5 30 

5 Eric Beck 39067 27 0 5 27 32 320 10,00 

6 Václav Řezáč 38133 73 1 4 72 78 351 22,22 

7 Ondřej Černý 39848 39 1 3 38 43 249 17,27 

9 Josef Kiselica 40803 42 0 5 42 47 300 15,67 

CKZ 

Roman Hrubý 38842 121 42 102 79 

265 
 

265 2267 11,69 11,69 

Lukáš Jančička 31916 125 35 105 90 

Martin Masáček 39440 37 63 165 -26 

Jaroslav Pfauser 38114 39 54 172 -15 

Martin Vadlejch 31965 125 33 107 92 

Jaroslav Zdeněk 32150 67 53 145 14 

Ondřej Zedník 37794 91 39 135 52 
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Zvolení členové představenstva 

 
Tabulka 5: Zvolení kandidáti 

Pozice Jméno UID Funkční období 

Zástupce boku 3 Vojtěch Stehlík 40121 01.01.2024 31. 12. 2025 

Zástupce boku 5 Eric Beck 39067 01.01.2024 31. 12. 2025 

Zástupce boku 6 Václav Řezáč 38133 01.01.2024 31. 12. 2024 

Zástupce boku 7 Ondřej Černý 39848 01.01.2024 31. 12. 2025 

Zástupce boku 9 Josef Kiselica 40803 01.01.2024 31. 12. 2025 

Celoklubový zástupce 1 Martin Vadlejch 31965 01.01.2024 31. 12. 2025 

Celoklubový zástupce 3 Lukáš Jančička 31916 01.01.2024 31. 12. 2025 

Celoklubový zástupce 4 Roman Hrubý 38842 01.01.2024 31. 12. 2024 

 

Stížnosti 

Volební komise neobdržela žádnou stížnost. 

Závěr 

Volby proběhly v souladu s Volebním řádem a Volební komise je prohlásila 

za platné. 

Závěrečná zpráva byla schválena elektronicky členy Volební komise 09. 12. 2023. 

 

Tomáš Taraba  

Předseda Volební komise 

e-mail: t.taraba@sh.cvut.cz  


